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7061 SAYILI BAZI VERGİ KANUNLARI İLE DİĞER BAZI 
KANUNLARDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR KANUN’UN 
(TORBA KANUN) DEĞERLİ KAĞITLAR KANUNU, DAMGA 
VERGİSİ KANUNU VE HARÇLAR KANUNUNA YÖNELİK 
DÜZENLEMELERİ 
 
 
5.12.2017 tarihli Resmi Gazete’de yayınlanan ve Torba Kanun 
olarak anılan 7061 sayılı Bazı Vergi Kanunları İle Diğer Bazı 
Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun’un Damga Vergisi 
Kanunu ve Harçlar Kanunu’na yönelik düzenlemeleri aşağıda 
özetlenmiştir. 
 
1.  Damga Vergisi Kanununa ekli (2) sayılı Tablonun “IV-Ticari 

ve medeni işlerle ilgili kağıtlar” başlıklı bölümüne 
aşağıdaki 54 No.lu fıkra eklenerek bu mahiyetteki 
kağıtların damga vergisinden istisna olması 
sağlanmıştır.(Md 30/Yürürlük 5.12.2017) 

 
“Kamu özel iş birliği projelerinin finansmanı için yurt 
dışında ihraç edilen menkul kıymetler karşılığında fon 
temin etmek üzere kurulan özel amaçlı kuruluşların, bu 
fonları proje yüklenicisi firmalara kullandırmasına ilişkin 
olarak düzenlenen kâğıtlar ile bunların teminatı ve geri 
ödenmesine ilişkin işlemler nedeniyle düzenlenen 
kâğıtlar” 

 
2.  Damga Vergisi Kanunu’nun Mükerrer 30. Maddesiyle 

Bakanlar Kuruluna tanınan maktu ve nispi vergileri 
yeniden belirleme yetkisi genişletilerek yeniden 
belirlenmiştir. (Md.29/Yürürlük 5.12.2017) 
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şirketi olan BDO International Limited’in 
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Yayıncılık A.Ş., bağımsız üye kuruluşlardan 
oluşan BDO ağının bir parçasını teşkil 
etmektedir. 
 
BDO International global ağının toplam 
gelirleri 2017 yılında 8,1 milyar ABD Doları 
olarak gerçekleşmiştir. BDO, 160’den fazla 
ülkede bulunan 1.500 ofiste faaliyet 
göstermekte olup, bu ofislerde denetim ve 
danışmanlık hizmetleri veren ortaklar 
dahil dünya çapında 74.000’nin üzerinde 
kişi çalışmaktadır. 
 
Dikkat ve titizlikle hazırlanan bu yayın, 
geniş anlamda görüşleri içermekte olup, 
genel bir yol gösterici olarak 
değerlendirilmelidir. Özel durumlarla ilgili 
olarak, mesleki görüş ve yardım almadan, 
bu yayına dayanarak uygulamalarda 
bulunulmamalıdır. Bu konuların kendi özel 
durumunuza ilişkin etkilerini görüşmek için 
BDO Yayıncılık A.Ş. ile temas kurabilirsiniz. 
Bu yayındaki bilgilere dayanarak belli 
eylemlerde bulunmak veya bulunmamak 
nedeniyle doğabilecek zararlar nedeniyle, 
BDO Yayıncılık A.Ş. ve ortakları, çalışanları 
ile yazarları herhangi bir yükümlülük veya 
sorumluluk kabul etmemektedirler. 

 
Denet’in müşterilerine özel bir hizmetidir. 
İzinsiz çoğaltılamaz, iktibas edilemez. 
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Buna göre Bakanlar Kurulu, Damga Vergisi Kanunu’na ekli (1) sayılı tabloda yer alan 
maktu vergileri veya bu vergilerin yeniden değerleme oranı uygulanmak suretiyle 
belirlenmiş olan tutarlarını (maktu ve nispi vergilerin asgari ve azami miktarlarını 
belirleyen hadler dâhil) ve nispi vergileri, kâğıt türleri itibarıyla ayrı ayrı veya birlikte 
olmak üzere; maktu vergilerde on katına, nispi vergilerde ise bir katına kadar 
artırmaya, uygulanmakta olan maktu vergileri yarısına kadar, nispi vergileri ise sıfıra 
kadar indirmeye, bu had ve miktarlar arasında yeni had, miktar ve nispetler tespit 
etmeye yetkilidir. 

 
3. Yukarıdaki düzenlemeye paralel şekilde, Harçlar Kanunu’nun 123. Maddesine on 

birinci fıkrasından sonra aşağıdaki fıkra eklenerek, bu mahiyetteki işlemlerin yargı 
harçları hariç harçlardan müstesna tutulması sağlanmıştır. (Md. 31/Yürürlük 
5.12.2017) 

 
“Kamu özel iş birliği projelerinin finansmanı için yurt dışında ihraç edilen menkul 
kıymetler karşılığında fon temin etmek üzere kurulan özel amaçlı kuruluşların, bu 
fonları proje yüklenicisi firmalara kullandırmasına ilişkin işlemler ile bunların 
teminatı ve geri ödenmesine ilişkin işlemler, yargı harçları hariç, bu Kanunda yazılı 
harçlardan müstesnadır.” 

 
4.  Harçlar Kanununa bağlı (8) sayılı Tarifenin “XII-Transfer fiyatlandırması ile ilgili 

yöntem belirleme anlaşması harçları” başlıklı bölümü yürürlükten kaldırılarak, Maliye 
Bakanlığı ile yapılacak transfer fiyatlandırması anlaşmalar için alınan başvuru ve 
yenileme harçları kaldırılmıştır. (Md. 32/Yürürlük 5.12.2017) 

 
5. Kanunun Geçici 1. Maddesi uyarınca, bu Kanunun yayımlandığı tarihe kadar Harçlar 

Kanunu veya özel kanunlarda yer alan hükümler nedeniyle yargı harçlarından muaf 
olan ya da yaptıkları işlemler istisna olan kamu idareleri adına hükmedilmiş olan yargı 
harçları tahsil edilmeyecek, ancak tahsil edilmiş olanlar ise red ve iade 
edilmeyecektir. 

 
6.  Değerli Kağıtlar Kanunu’nun 3. Maddesinin ikinci fıkrası değiştirilerek, Maliye 

Bakanlığı’nın muvafakati olması kaydıyla değerli kağıtların ilgili Bakanlıkları yanı sıra 
daireler veya kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşları tarafından da hazırlanıp 
bastırılması imkanı getirilmiştir. Ayrıca bu kurum ve kuruluşlara, değerli kağıtların 
elektronik belge olarak düzenlenmesi yetkisi de verilmiştir. (Md. 27/Yürürlük 
5.12.2017)  

 
Saygılarımızla. 
 


